

Změnový list číslo 7			
Identifikace akce			
Název akce:	KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění		
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V172001238		
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje		
Zhotovitel:	Zoom invest s.r.o.		
Projektant:	ATENT s.r.o.		
Předmět změnového listu			
Sprchový kout v m.č. 2.06			
Část díla dotčená změnovým listem			
Stavební část			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Sprchový kout s plastovou vaničkou, dveře D9 (v rozpočtu označení D10)			
Nové řešení :			
Nahrazení sprchové plastové vaničky za dlažbu s odtokovou vpustí, místo dveří D9 bude tyč s látkovou/plastovou zástěnou. Dále starý bojler je nahrazen za nový, který je přesunutý do místnosti č. 2.06.. Nová sprchová podomítková baterie s hlavicí.			
Zdůvodnění změny :			
Požadavek uživatele z důvodu bezpečnosti provozu.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci : ANO			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:			
Zápis z KD č.2 ze dne 20.10.2023 bod 2.3 a 2.4 - úprava sprchového koutu, Zápis z KD č. 3 ze dne 3.11.2023 bod 3.2 - úprava pozice a výměna bojleru, zápis ve stavebním deníku č.1 list 0252313 dne 16.11.2023, zápis ve stavebním deníku č.2 list 0252324 dne 20.12.2023			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: NE			
Vliv na kvalitu díla: ANO - vyšší bezpečnost			
Vliv na cenu: ANO			
Přípočty k ceně díla bez DPH:	36 512,49 Kč		
Odpočty z ceny díla bez DPH:	35 028,00 Kč		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	1 484,49 Kč		
DPH	311,74 Kč		
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	1 796,23 Kč		
Datum:	am:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontrolovat:			
Datum:			

ZMĚNOVÝ LIST 2.

PŘÍPOČTY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
 Zhotovitel: Zoom invest s.r.o.
 Projektant: ATENT s.r.o.

Druh položky	P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
1		771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,728	20,00	14,56
		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,728	48,00	34,94
		771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	0,728	240,00	174,72
		771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,728	1 000,00	728,00
		721211404	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou	ks	1,000	1 770,00	1 770,00
		721211912	Montáž vpusť podlahových DN 50/75 ostatní typ	ks	1,000	199,00	199,00
		59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,801	880,00	704,70
			0,728*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,801		
		771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,728	200,00	145,60
		781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	bm	4,000	423,00	1 692,00
		771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,690	114,00	306,66
		998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	1 000,00	22,30
			D+M Závěsová tyč do sprchy se závěsem	ks	1,00	2 480,00	2 480,00
		732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l	ks	1,000	389,00	389,00
		725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 800 l	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
		725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l	soubor	1,000	4 540,00	4 540,00
			elektrický ohřivač vody, 120 l, svislý	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
			ekologická likvidace zdemontovaného elektického ohřivače	ks	1,000	500,00	500,00
		725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	ks	1,000	8 980,00	8 980,00
		725839202	Montáž baterie kombinované podomítkové pro vanu a sprchu ostatní typ	ks	1,000	581,00	581,00
Celkem změnový list							36 512,49

ZMĚNOVÝ LIST č.

00000000

7
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
 Zhotovitel: Zoom invest s.r.o.
 Projektant: ATENT s.r.o.

Druh položky	P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
	73	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	74	61182252_R01	Rám dveří, plastový hranol s hliníkovou výztuhou s polystyrenovou výplní, 600x1970	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
	68	61162078	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový částečně prosklené 600x1970-2100mm	kus	1,000	9 990,00	9 990,00
	66	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	75	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,038	1 000,00	38,00
	53	725241121	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x750 mm	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
Celkem změnový list							35 028,00

